阜发改投资〔2021〕103号
关于新疆小二郎牧业有限公司牛羊养殖场建设项目备案的通知

新疆小二郎牧业有限公司：

你公司上报的“新疆小二郎牧业有限公司牛羊养殖场建设项目备案的申请”及相关材料已收悉。根据《企业投资项目核准和备案管理办法》（中华人民共和国国家发展和改革委员会令第2号）精神，经审查对项目予以备案，现将有关事宜通知如下：

一、项目名称：新疆小二郎牧业有限公司牛羊养殖场建设项目。

二、项目建设单位：新疆小二郎牧业有限公司。

三、项目建设地点：阜康市上户沟乡小泉村，东经88°14′46″、北纬44°10′55″。

四、项目建设规模及内容：项目总建筑面积约16000平方米；一期建设标准化圈舍3栋共3600平方米，饲草料加工车间1栋1500平方米，草料仓库1栋1500平方米，办公室及配套设施1000平方米，年出栏肉牛500头，养殖奶牛200头；二期建设标准化圈舍5栋共6000平方米，挤奶车间1栋1500平方米，其他配套设施900平方米，年出栏肉牛500头，养殖奶牛300头；两期建成年出栏肉牛1000头，养殖奶牛500头。

五、项目总投资及资金筹措：总投资1600万元，均为企业自有资金投资。

六、如需对本项目备案文件所规定的有关内容进行调整或放弃该项目建设，请及时以书面形式向我委报告，并按照有关规定办理。

七、请你单位根据本批复文件，办理城乡规划、土地使用、环境评价、节能评估、水资源论证及水土保持方案等相关手续。

八、本项目备案文件有效期为2年，自发文之日起算。在备案文件有效期内未开工建设的，应在备案文件有效期届满30日前向我委申请延期。延期最长不超过1年。项目在备案文件有效期内未开工建设也未申请延期的，或提出延期申请但未获批准的，本备案文件自动失效。
                      阜康市发展和改革委员会

                         2021年8月26日

存档（二）
阜康市发展和改革委员会    2021年8月26日印发